
 

 

 

 

 

 
 

 

 

S
IZO\/ Faktura - daňový doklad č. 9111703007

ELEKTRO IIIIIIIWMIIHVII
Dodavatel: Příjemce faktury;
K&VELEKTRO a.s.
Týnská 1053/21
110 00 Praha 1

IČ: 28463005 DIČ: CZ28463005
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 14678

Odběratel:

Akademie řemesel Praha - Střední
škola technická
Zelený pruh 1294/52
147 00 Praha 4 - Krč

Akademie řemesel Praha - Střední
škola technická
Zelený pruh 1294/52
147 00 Praha 4-Krč

IČ: 14891522 DIČ: CZ14891522

Vystavil: Fakturační oddělení

Telefon: 2

Bankovní spojení:  

ÍBAN:  

SWIFT Code: KOMBCZPP

Sídlo banky: Komerční banka, a.s.

Variabilní symbol: 9111703007
Konstantní symbol: 0308

Platební podmínka: 14 dní splatnost

QR platba

Datum vystaveni: 15.04,2021

Datum zdanitel. plnění: 15.04.2021

Datum splatnosti: 29.04.2021

Způsob platby: Bankovní převod - tuzemský

Kód zboží Zb°Ž! Název zboží Množství MJ Cena/MJ 581*8™ DPH
dodavatele bez DPH

Zakázka číslo: 2161353127 / 6014

1213317 3553-07929 B SPÍNAČ C.71P44 3553-07929 B 2,00 KS 99,77 199,54 21%
Praktik přepínač křížový, řazení 7, IP44, bílá

Celkové součty CZK Rekapitulace DPH

Položky celkem základ:

DPH:

199,54

41,90

Sazba Základ Kč DPH Kč

21% doklad 199,54 41,90

Doklad celkem 199,54 41,90

Celkem k úhradě: 241,44 CZK

MO K&V ELEKTRO a.s.
W TOatia 1

J uj 1058465005
K&V Ld DIČ ČZ28463OO5

Souhrnný dodací list / Datum:

7021033585/15.04.2021

Dodávka / Datum:

7114118400/ 15.04.2021

Při vrácení zboží, které bylo zakoupeno na kterékoliv pobočce naší společnosti, bude vystaven doklad a peníze Vám budou zaslány na bankovní účet.
Přijetím faktury zákazník potvrzuje, že se seznámil a souhlasí s Podmínkami vracení zboží a Podmínkami vracení vratných obalů, obě ve znění platném
ke dni dodání zboží. Více na www.kvelektro.cz/velkoobchod.
Až do úplného uhrazení faktury zůstává zboží majetkem dodavatele. Ujišťujeme Vás, že na námi dodávané výrobky bylo vydáno "Prohlášení o shodě" v
souladu s ustanovením paragrafu 13 zákona č.22/97 sbírky. Příslušné doklady jsou založeny v naší technické kanceláři.
Součástí kupní smlouvy na zboží podle této listiny jsou "Obchodní podmínky K&V Elektro a.s. - všeobecné" ve znění zveřejněném na www.kvelektro.cz ke
dni uzavření smlouvy.

Fakturu převzal a s podmínkami souhlasí:

Strana: 1 /1

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


